
1 
 

 БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА                                  BOSNA I HERCEGOVINA 
ФЕДЕРАЦИЈА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ                       FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
                КАНТОН 10                                             KANTON 10 
            ОПШТИНА ДРВАР                               OPŠTINA DRVAR 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА                                        OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA    

  

  
 
Broj: 01- 02-OIK-22/24 
Datum: 21.06.2024.godine 
 
  
Na osnovu člana 2.13 stav (1) tačka 5 i člana 3.11. Izbornog zakona BiH ( „Službeni glasnik  BiH“ broj: 
23/01, 07/02, 09/02, 20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 
37/08, 32/10, 18/03, 7/14, 31/16, 41/20, 38/22, 51/22, 67/22 i 24/24)  i člana 18. Pravilnika  o  upotrebi 
i izradi  izvoda iz Centralnog iračkog spiska ( „Službeni glasnik  BiH“, broj: 27/22). Opštinska izborna 
komisija Drvar na 2. sjednici, održanoj  21.06.2024 godine, je donijela: 
    
 
   

PLAN IZLAGANJA IZVODA IZ PRIVREMENOG BIRAČKOG SPISKA                                                                        
ZA LOKALNE IZBORE 2024. GODINI 

 
 

I. 
Ovim Planom određuju se mjesta  na kojima će biti  izloženi izvodi iz Privremenog biračkog spiska za 
Lokalne izbore 2024. godine, kao i način obavještavanja  raseljenih lica o mogućnosti  određivanja  
ili promjeni biračke opcije  u skladu sa Izbornim zakonom BiH. 
 

II. 
Ovaj plan objaviće se na web stranici Opštine Drvar – www. opstinadrvar.net, Oglasnoj tabli  
Opštine Drvar, a Izvodi iz Privremenog biračkog spiska objaviće se na: Oglasnoj tabli  Opštine Drvar  
i na  lokacijama koje su navedene u tabeli ispod. 
 

REDNI 
BROJ BIRAČKO JESTO 

LOKACIJA IZLAGANJA IZVODA IZ PRIVREMENOG 
BIRAČKOG SPISKA  

1 057A001 -Kolonija Objekat  bivše ambulante u ulici 29.novembra 

2 
057A002 - Centar 1 Poslovni objekat  na raskršću ulica  Titova  i Pionirska  ( 

kod prodavnice "Gracija") 057A004 - Centar 2 
3 057A003 - Brežine Dom penzionera 
4 057A005 - Unac Poslovni objekat  vl. Kamenko Zoran,  u II. Prvomajska 
5 057A006 - Kecmanova glavica Objekat bivše prodavnice kod " Kubusa" 

6 057A007 - Prekaja 
Osnovna škola u Prekaji  
Oglasna tabla u selu Mrđe 

7 057A008 - Mokronoge Bivša prodavnica "Veliki put" 
8 057A009 - Vidovo Selo  Objekat bivše Osnovne škole u Vidovom Selu 

9 057A010 - Šipovljani  
Garaža vl.Knežević Jadranka  
Poslovni objekat  vl. Dronjak Duško -Zavođe 

10 057A011 - Drvar Selo Dom MZ Drvar Selo 
11 057A012 - Podovi Oglasne table  MZ Podovi,Zaglavica i Gruborski naslon 
12 057A013 - Vrtoče Dom MZ Vrtoče 
13 057A014 - Bastasi Garaža motela Bastašica 

 
 



2 
 

 
 

III. 
Raseljena lica informacije vezane za određivanje ili promjenu biračke opcije određene članom  
20.8 Izbornog zakona  BiH mogu dobiti svakog radnog dana u Centru za birački spisak Opštine 
Drvar, kancelarija br. 33 u vremenu od 12:00 – 15: 00 časova. 
 
 
Sva zainteresovna  lica koja ustanove da im podaci u Izvodu iz Privremenog  biračkog spiska nisu 
tačni mogu izvršiti ispravku istih  kod Centra za birački spisak Opštine Drvar. 
 

IV. 
Izvod iz privremenog biračkog spiska biće izložen na način  i na lokacijama  utvrđenim  tačkom II. 
ovog Plana  do 08.07.2022 godine, a Plan će u navedenom periodu redovno biti emitovan i 
posredstvom Radio stanice Drvar 
 
 
 
 
 
            
                                                                                                                              PREDSJEDNIK OIK  
           Milenka Popović 
  
    
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



3 
 

  

Titova 1, 80260 Drvar, Tel/fax:+38734819001, www.opstinadrvar.net, opcina.drvar@tel.net.ba JIB: 4281088340004, ŽR: 154999-5000539591 
 


